
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/271/2016 

RADY MIEJSKIEJ W BRZOZOWIE 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Brzozowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 

Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy położonej w Brzozowie stanowiącej odcinek drogi biegnący od ul. 3 - go Maja do ul. św. Jana 

Pawła II nadaje się nazwę św. Jana Chrzciciela. 

2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 przedstawia szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 1 

do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Brzozowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Edward Sabik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 listopada 2016 r.

Poz. 3470



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3470


		2016-11-14T14:22:58+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




